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Sala telewizyjna prawie gotowa…

W czwartkowy wieczór 21. grudnia 2023 r. panowie Sylwester, Piotr i Marek
zamontowali  na  ścianie  nowo  zakupiony  telewizor,  o  który  wnioskowali
mieszkańcy podczas Zebrania Wiejskiego, w 2022 roku.
W pracach montażowych pomagała również Pani Paulina Mierzejewska.

Aby  ekran  zawisł  na  swoim  miejscu  należało  zdemontować  obudowę
oświetlenia  i  wkuć  w  ścianę  gniazdo  230V.
Następnie na niezbyt przyjaznym podłożu jakim jest szary pustak budowlany
zamontować solidny uchwyt z odpowiednio dobranymi kołkami rozporowymi.
Wszelkie prace (na piątkę) wykonali Pan Sylwester Michniewicz i Pan Piotr
Mierzejewski.

Dziękujemy za poświęcenie kolejnych dwóch godzin prac społecznych
na rzecz wszystkich korzystających z budynku świetlicy wiejskiej.

https://czarnowiec.pl/2023/12/23/sala-telewizyjna-prawie-gotowa/
https://czarnowiec.pl/2022/09/27/fundusz-solecki-2023-uchwalony/


Sala i telewizor prawie gotowe?
Telewizor posiada zainstalowany system Android, który znany jest obecnie
przez wszystkich użytkowników telefonów i tabletów.
Obsługi  wyświetlacza nie  trzeba nikogo uczyć.  Wystarczy połączyć się  z
własnego telefonu i cieszyć się dźwiękiem oraz obrazem.
Gorzej na tę chwilę wygląda wyświetlanie bezpłatnych kanałów z Telewizji
Naziemnej.
Telewizor bez anteny niestety nie odnajduje żadnego sygnału.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o nieodpłatne przekazanie anteny
na rzecz świetlicy. Możliwe, że ktoś z Państwa przeszedł w tym roku
na  „światłowód”  i  antena  przewraca  się  w  piwnicy,  garażu,  na
strychu.
Z góry dziękujemy za darowiznę.

Teraz  w  sali  telewizyjnej  będzie
przyjemniej.
Podczas organizowanych warsztatów dla dzieci  i  seniorów będzie można
wyświetlać, bajki, muzykę, porady czy wiadomości.
Zakup telewizora zapewne wzbogaci ofertę naszej świetlicy.

Dziękujemy serdecznie za zaangażowanie – zaangażowanym mieszkańcom
wioski.

Gospodyni Świetlicy Wiejskiej – Teresa Łępicka
Sołtys Czarnowca – Marek Karczewski
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